Sexta-feira, 07 de novembro de 2025 às 15:15, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7732876: RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 19/2025

-ALTERA A RESOLUÇÃO N° 37/2024 QUE DISPÕE SOBRE O

PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE

2025

ENTIDADE

CONSAD - Cons. Interestadual e Intermunicipal de Mun. de SC, PR e RS, de Seg.

Alimentar, Atenção a Sanid. Agrop. e Desenvolvimento Local

MUNICÍPIO

São Miguel do Oeste

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7732876

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7732876

Página 1 de 2

Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De Segurança
Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD – CNPJ: 07.242.972/0001-31.

Rua 31 de Março, n° 1037, Salas 3 e 4, Centro – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739.

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 19/2025

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 37/2024 QUE

DISPÕE SOBRE O PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

O Presidente do Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina,

Paraná e Rio Grande do Sul – de Segurança Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e

Desenvolvimento Local – CONSAD, consórcio público, com personalidade jurídica de direito público, na

forma de associação pública, inscrito no CNPJ nº 07.242.972/0001-31, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento às disposições do Protocolo de Intenções, do Contrato de Consórcio  e suas alterações, bem

como as disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 (Lei de Licitações e Contratos Administrativos)

RESOLVE:

Art. 1° Incluir novos itens para comporem as futuras aquisições do consórcio, os quais farão parte do

art. 8° da RESOLUÇÃO N° 37/2024 QUE DISPÕE SOBRE O PLANO ANUAL DE CONTRATAÇÃO

PARA O EXERCÍCIO DE 2025, conforme abaixo:

OBJETO PREVISÃO VALOR

ESTIMADO

CONTRATAÇÃO DE OBJETO DERIVADO DE

MERCADOS FLUÍDOS REFERENTE A SERVIÇO

DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS,

COMPREENDENDO A COTAÇÃO, RESERVA,

EMISSÃO, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO,

REEMBOLSO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS

AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS,

CONTEMPLANDO TAXA E

EMBARQUE/DESEMBARQUE E ISENTO DE

TAXA RAV/DU DISPONIBILIZAÇÃO DE

RELATÓRIO DE VÔOS E HORÁRIOS E

COTAÇÕES DISPONÍVEIS PARA DATA DA

6° BIMESTRE/2025 R$ 20.000,00

Página 2 de 2

Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De Segurança
Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD – CNPJ: 07.242.972/0001-31.

Rua 31 de Março, n° 1037, Salas 3 e 4, Centro – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739.

VIAGEM PRETENDIDA SEMPRE QUE

SOLICITADO PELO CONSAD.

São Miguel do Oeste/SC, aos 07 de novembro de 2025.

Gilberto Belegante

          Presidente do Consórcio

Registre-se e Publique-se,

Elisete Simioni

Diretora Administrativa e Financeira

GILBERTO
BELEGANT
E:70782229
972

Assinado de forma
digital por
GILBERTO
BELEGANTE:707822
29972
Dados: 2025.11.07
15:03:48 -03'00'

ELISETE
SIMIONI:04
080717962

Assinado de forma
digital por ELISETE
SIMIONI:04080717962
Dados: 2025.11.07
15:03:58 -03'00'

		2025-11-07T18:15:25+0000